
w Univers idad Nacional de Córdoba 
r Q ^ f c F a c u l t a d d e A r q u i t e c t u r a , U r b a n i s m o y Gise 

^ j ̂ ^ ^ ^ ^^^^^^ f SU I d ^ H - OñrHnho - Arnpntiriíj 

- ! = l 1918-2018 ^ ^ 

Av. Vélez Sársfield 264 • Córdoba - Argentina 
Tel: (54 351] 433 2091 al 96 
www.faud.unn.edu.ar - e-m@¡l: infn(5)faud unc.edu.ar 

VISTO: 
El Expediente CUDAP N° 10945/2017, en el que Secretaría Académica 

propone el llamado a concurso para proveer un (1) cargo de Profesor Asistente 
con Dedicación Simple para la Cátedra de TEORÍA Y MÉTODOS-B; Y 

CONSIDERANDO: 
Que las Ordenanzas 55/96 y 57/97 de esta Facultad establecen las normas 

que regulan las modalidades de los concursos de Auxiliares Docentes, 
Que la Comisión de Enseñanza ha emitido un despacho proponiendo la 

conformación del Jurado, 
Por ello, 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 
ARTÍCULO 1°.-Llamar a Concurso de títulos, antecedentes y oposición, para 
cubrir un (1) cargo de Profesor Asistente con Dedicación Simple para la Cátedra 
de TEORÍA Y MÉTODOS-B, en un todo de acuerdo a las Ordenanzas N° 55/96 y 
57/97 del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Arquitectura Urbanismo y 
Diseño.-

ARTÍCULO 2o.-El Jurado que entenderá en el concurso mencionado 
precedentemente, será el siguiente: 

JURADOS TITULARES: 
STRAHMAN, Edith 
BERGALLO LOUSTAU, Juan Manuel 

JURADOS SUPLENTES: 
CIVALERO, Roxana 
FERRANDO UBIOS, Guil lermo 

ARTÍCULO 3o.-Designar como miembros observadores, titulares y suplentes a los 
siguientes Egresados y Alumnos: 

OBSERVADORES EGRESADOS: 
TITULAR: BARBEITO, Emiliano 
SUPLENTE: BABINI, Ana Sofía 

http://www.faud.unn.edu.ar


U N C 

w U n i v e r s i d a d N a c i o n a l d e C ó r d o b a 

P V 1 fc F a c u i t a d d e A r q u i t e c t u r a , U r b a n i s m o y D i s e ñ o 
T É S ^ I ^ ' L w > - WXHS&m WBim Aw . ' ¡ _ Pñ r r l nha _ . 

r i A l r i Reforma A f a U t l t l F 
i — i .1918-2018 

Av. Vélez Sársf ie ld 2 8 1 - Córdoba - Argentina 
Te i: ( 5 1 351) 133 2 0 9 1 al 96 
www.faud.uric.eclu.¡ir - e»m®¡ ! : info@taiiri. i inc.edu.Hr 

OBSERVADORES ALUMNOS: 

TTITULAR: OSORIO, María Virginia 
SUPLENTES: CHIAPPERO, Sofía Belén 

ARTÍCULO 4°.-Proponer a los docentes que a continuación se mencionan como 
miembros del Jurado -Titulares y Suplentes- a elegir por los concursantes, de 
acuerdo a lo establecido en el Artículo 14, Inciso b) de la Ordenanza N° 55/96 de 
esta Facultad.-

TERRENO, Cristian PERALTA, Joaquín 
VENTURINI, Edgardo SAMAR, Lidia 
BETTOLLI, Mariana FUSCO, Pablo Martín 
COHEN, Diana AVILA, Víctor 
MEDINA, Rebeca VIDAL, Jorge 
CAEIRO, Florencia LOPEZ, Martín 

ARTÍCULO 5°.- Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicara Decanato, 
notifiquese a los interesados, comuniqúese, dese al Registro de Resoluciones y 
archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS 

mailto:info@taiiri.iinc.edu.Hr

